

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

**О внесении изменений в Закон Владимирской области
«Об Уполномоченном по защите прав предпринимателей
во Владимирской области»**

Принят Законодательным Собранием области

25 ноября 2015 года

Статья 1

Внести в Закон Владимирской области от 9 июля 2013 года № 72-ОЗ «Об Уполномоченном по защите прав предпринимателей во Владимирской области» (Владимирские ведомости, 2013, 20 июля) следующие изменения:

- 1) в части 1 статьи 1 слово «уполномоченного» заменить словом «Уполномоченного»;
- 2) в пункте 12 части 2 статьи 6 слово «администрации» исключить;
- 3) в части 3 статьи 10 слова «отнесенные к государственным должностям государственной» заменить словами «являющиеся должностями государственной гражданской»;
- 4) в статье 12 слова «бюджета Владимирской области» заменить словами «областного бюджета».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. Губернатора
Владимирской области



А.В. Коньшев

Владимир
7 декабря 2015 г.
№ 167-ОЗ



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 II 2015

№ 322

О Законе Владимирской области «О внесении изменений в Закон Владимирской области «Об Уполномоченном по защите прав предпринимателей во Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в Закон Владимирской области «Об Уполномоченном по защите прав предпринимателей во Владимирской области».
2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания

